关于报名参选广东狮子会2019-2020年度
留任理事的通知
2018-2019年度理事：
为做好本会2019-2020年度选举工作，根据《广东狮子会章程》《广东狮子会工作规则》和《中国狮子联会关于开展会员和服务队重新登记的通知》，经选举工作领导小组批准，拟开展2019-2020年度留任理事参选报名工作，现将有关事项通知如下：
一、留任理事人数：经末位淘汰后不超过18名。
二、留任理事参选人范围： 2018-2019年度理事（不含当然理事）自行报名，已连续任期原则上不超过三届（经报业务主管单位批准的除外）。
三、参选留任理事资格条件（所有报名参选人须先填写中狮联会员重新登记表并预交2019-2020年度会费才能进行报名）
（一）参选时的年度内或上一年度所在的服务队为正常服务队（2019年3月31日后，报名参选人提出转队申请，新转入服务队的数据不计入统计结果）；
（二）参选时的年度内会内服务时间不少于100小时；
（三）承诺在任期内履行理事职责；
（四）参选时的年度内及上一年度未接受过纪律处分；
（五）参选时的年度内及上一年度未被停权或撤职；
（六）参选时的年度内所在服务队没有违反财务管理制度及对外交流制度，且完成本年度首两季度财务公开。
    以上数据中，本年度数据以2019年3月31日为截止日，上年度数据以2018年6月30日为截止日。
四、参选办法
    符合参选资格条件、决定参选留任理事的会员，请于2019年4月24日17:00前填报《留任理事报名表》并提交一份2分钟演讲时间的竞选PPT，通过下面指定渠道向选举办公室提出报名申请。
    报名参选人先经过2019-2020年度资格审查委员会的资格审查及公示通过，再经由2018-2019年度第一副会长提名后可参加2019-2020年度留任理事候选人推举会议。
联系人:罗灵 张贤权
联系电话：13632120406 13826440050
联系地址：广州市越秀区钱路头直街2号6层
指定报名邮箱：gdlionsxj1920@163.com（邮件标题请注明“留任理事报名”）
附：《广东狮子会2019-2020年度竞选留任理事报名表》
      广东狮子会2019—2020年度选举办公室
2019年4月15日
附件：
广东狮子会2019-2020年度竞选留任理事报名表
	姓名

	性别

	民族

	照片
（本人近期大一寸正面免冠彩色头像）

	曾用名

	是否已预交2019-2020年度会费

	出生日期

	政治面貌

	学历

	现会内职务

	所属服务队

	联系电话

	微信号

	常用邮箱

	通讯地址

	工作单位及职务

	主要社会职务

	加入广东狮子会时间

	国际会员编号

	担任服务队队长起止时间

	担任广东狮子会理事起止时间

	主要工作简历
	起止时间及职务
	证明人及职务
	证明人电话

	曾经获得何种社会荣誉或奖项（包括狮子会的）

	在狮子会的工作报告及主要业绩

	选举纲领（陈述候选人当选后的工作设想）

	参选时的年度内及上一年度是否接受过纪律处分

	参选时的年度内及上一年度是否被停权或撤职

	是否填写中狮联会员重新登记表

	参选人（签名）
本人承诺以上信息全部属实,一切由上述信息错误引起的后果由本人自负。

广东狮子会2019—2020年度选举办公室制
- 1 -